
                                                                                                                                                                        

Vážení rodiče, chlapci a děvčata, 

dne 27. 4. 2020 vstoupila v platnost vyhláška 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve 

druhém pololetí školního roku 2019/2020.  

V základním vzdělávání vychází hodnocení výsledků vzdělávání žáka za 2. pololetí školního roku 

2019/2020:  

a) z podkladů pro hodnocení získané v 2. pololetí v době, kdy osobní přítomnost žáků nebyla 

zakázána (tj. do 10. 3. 2020); 

b) podpůrně také z podkladů pro hodnocení získané v době, kdy probíhalo vzdělávání na dálku, 

pokud pro takové vzdělávání měl žák podmínky. Zohlednit lze například: 

- snahu žáků o pravidelnou práci ve vzdělávání na dálku a odevzdávání úkolů a výstupů; 

- samostatnou práci žáků a samostudium během vzdělávání na dálku a jejich výsledky; 

- četbu související se zadanými úkoly; 

- portfolia prací žáků, případně jejich další podklady, které umožnily žákům samotným 

formulovat výsledky, kterých dosáhli; 

c) podpůrně také z podkladů pro hodnocení získané v době, kdy se žáci účastnili ve škole 

vzdělávacích aktivit formou školních skupin nebo jinou formou (konec 2. pololetí po obnovení 

provozu); 

d) podpůrně z hodnocení výsledků žáka za 1. pololetí školního roku 2019/2020. 

 

Pokud máte jakékoliv dotazy, rádi vám je zodpovíme. 

 

V Rajhradě dne 29. 4. 2020 

        PaedDr. Zdeněk Motlíček 

                 ředitel školy 


